
                                        令和６年５月２０日  

保護者各位  

                                      調布市立第四中学校  

                                 校  長  佐藤  政彦  

        

体  育  祭  の  ご  案  内  
 

 季節は春から夏へと変わる時期を迎えておりますが、皆様には、

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。  

  さて、本年度の体育祭を下記の通り開催いたします。つきまして

は、公私ともにご多用のこととは存じますが、ご参観いただき、力

の限り競技する生徒を励ましてくださいますよう、ご案内申し上げ

ます。皆様のご来校をお待ちしております。  

 

記  

 

１  日  時  令和６年６月１日 (土 )  午前 9 時 30 分  開会   

               午後 2 時 30 分  閉会  

※  １日が雨天の場合は、火曜日の時間割での授業を行い、６月

３日（月）は振替休業日となります。体育祭は６月４日 (火 )

に行います。晴雨にかかわらず、６月１日（土）は弁当持参

となります。  

 

２  会  場   本校校庭  

 

３  その他  

①  保護者受付（正門奥）をお通りください。  

原則、西門、南門は開けませんのでご理解ください。  

②  正門向かって右手側にございます駐輪場、また若葉小学校に

も一部駐輪スペースをご用意しました。  

スペースには限りがございます。ご理解ご協力ください。  

③  ペットを連れてのご来校は、ご遠慮ください。  

④  ゴミの持ち帰りにご協力ください。  

⑤  トイレにつきましては、プール裏のトイレをご使用ください。 

⑥  午前の部と午後の部の間にある昼食時には、一度お帰り頂き

ますようお願い申し上げます。  


